2024 年 9 ⽉ 6 ⽇
各 位

会 社 名 佐 藤 ⾷ 品 ⼯ 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 上⽥ 正博
（コード ２８１４ 東証スタンダード市場）
問い合せ先 管 理 部 ⻑ 江尻 千徳
電 話 番 号 ０５６８−７７−７３１６

業績連動型株式報酬制度導⼊のため設定した信託の受託者が⾏う

当社株式の終値取引（ToSTNeT-２）による取得結果に関するお知らせ

2024 年 9 ⽉ 5 ⽇にお知らせいたしました、業績連動型株式報酬制度導⼊のため設定した信託（以下「本
信託」といいます。）の受託者による当社株式の取得について、下記の通り実施されましたので、お知らせ
いたします。

記

１．本信託の受託者が⾏った当社株式の取得⽅法

東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-２）における買付け

２．本信託の受託者が⾏った当社株式の取得内容

（１）取得した株式の種類 当社普通株式
（２）取得した株式の総数 113,400 株
（３）取得価額の総額 237,459,600 円
（４）取得⽇ 2024 年 9 ⽉ 6 ⽇

以 上